Clase
27361408900120230005300 Otros Procesos

Radicaciéon

27361408900120220009600 Otros Procesos

27361408900120230002400 Procesos
Ejecutivos

27361408900120220019600 Procesos
Ejecutivos

27361408900120220015300 Procesos
Ejecutivos

27361408900120220013500 Procesos
Ejecutivos
27361408900120220012800 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 14

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 11

De Viernes, 31 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jose Daniel Moreno

Oniza lbarguen
Mosquera

Banco De Bogota

Cooperativa Juridica De

Credito

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora

Del Pacifico Sa Esp

Demandado
Jairo Francisco
Ibarguen

Manuel Arcenio Perea
Velasquez

Maria Angelica
Anastacia Torres
Ibarguen

Toral Conchave Mecha

Carmen Yaneth
Mosquera Palacios

Ramon Antonio Prado
Giron

Elvis Freddy Quinto
Urrutia

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide - Designa
Curador Al Dr. Dionicio
Sanchez

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Designa
Curador Al Dr. Dionicio
Sanchez Benitez

Auto Decide Liquidacién De
Credito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha viernes, 31 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HENRY JUNIOR HURTADO LOZANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

91278071-cf4f-4ced-b14a-bb5316d4206



Radicacién
27361408900120220013700

27361408900120230001000

27361408900120220009200

27361408900120230004000

27361408900120230002600

27361408900120220010700

27361408900120140007500

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 11

De Viernes, 31 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Empresa Distribuidora
Del Pacifico Sa Esp

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Francisco Arango
Torres

Gabriel Orlando
Jimenez Valderrama

Hector Magno Moreno
Albornoz

Inver Constructora Jpb
S.AS

Angela Patricia
Mosquera Mosquera

Demandado

Sixta Tulia Medina

Jairo Antonio Asprilla
Torres

Mayelys Moreno
Palacios

Daniela Cardona
Monsalve

Mayelys Moreno

Palacios, Pedro Cariuty

Leasser Jair Cordoba
Mena, Francisco
Antonio Mena Castillo

Paulo Willian Mosquera
Moreno

HENRY JUNIOR HURTADO LOZANO

Secretaria

Fecha Auto
30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Rechaza

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha viernes, 31 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

91278071-cf4f-4ced-b14a-bb5316d4206



